
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADONAČELNIK 
 
 

 
  
 
 

 

KLASA: 302-02/20-01/01 
URBROJ: 230/30-02/28-20-1 
Sv. Ivan Zelina,  10. studeni 2020. godine 

 

 
         GRADSKOM VIJEĆU 

                                                                                     GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 
Predmet: Prijedlog Odluke o produljenju važenja Strategije razvoja Grada Svetog Ivana Zeline za 

razdoblje 2014. – 2020. godine 
 
Poštovani,  
 
 Zakon o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske („Narodne novine, 
br. 123/17) uređuje sustav strateškog planiranja u Republici Hrvatskoj i upravljanje javnim politikama 
odnosno pripremu, izradu, provedbu, izvješćivanje, praćenje provedbe i učinaka te vrednovanje akata 
strateškog planiranja za oblikovanje i provedbu javnih politika na nacionalnoj razini, područnoj razini i 
razini jedinica lokalne samouprave. 
 
 S obzirom da je Grad Sveti Ivan Zelina izradio Strategiju razvoja Grada Svetog Ivana Zeline za 
razdoblje 2014. – 2020. godine te da sukladno Zakonu o sustavu strateškog planiranja i upravljanja 
razvojem Republike Hrvatske lokalni planovi moraju biti usklađeni sa strategijama odnosno planovima 
viših razina, a da u ovom trenutku nije usvojena Nacionalna strategija razvoja za buduće razdoblje kao 
ni Plan razvoja na razini Zagrebačke županije, predlaže se Gradskom vijeću Grada Svetog Ivana Zeline 
donošenje Odluke o produljenju važenja Strategije razvoja Grada Svetog Ivana Zeline za razdoblje 
2014. - 2020. godine. 
 
 Predmetnom Odlukom produljuje se važeći strateški akt do kraja 2021. godine, kada se očekuje 
izrada i donošenje novog srednjoročnog akta strateškog planiranja odnosno plana razvoja Grada 
Svetog Ivana Zeline. 
 
 Sukladno navedenom, predlažem Gradskom vijeću da temeljem članka 16. Statuta Grada Sv. Ivana 
Zeline („Zelinske novine“, br. 8/01, 7/02, 10/04, 1/06, 3/06 – pročišćeni tekst, 9/09, 11/09 – pročišćeni 
tekst, 5/13, 12/13 – pročišćeni tekst, 4/18, 20/18 – pročišćeni tekst i 9/20), donese Odluku o 
produljenju važenja Strategije razvoja Grada Svetog Ivana Zeline za razdoblje 2014. – 2020. godine kao 
u privitku. 

 
GRADONAČELNIK 

Hrvoje Košćec 
           



 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADSKO VIJEĆE 
 
 

 
 PRIJEDLOG 

 
 

 

KLASA:  
URBROJ:  
Sv. Ivan Zelina, 2020. godine 

 

 

 Temeljem odredbe članka 12. st. 3. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja 

razvojem Republike Hrvatske („Narodne novine“, broj 123/17), te članka 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19), te članka 16. Statuta Grada Svetog 

Ivana Zeline („Zelinske novine“, broj 8/01, 7/02, 10/04, 1/06, 3/06 – pročišćeni tekst, 9/09, 11/09 – 

pročišćeni tekst, 5/13, 12/13 – pročišćeni tekst, 4/18, 20/18 – pročišćeni tekst i 9/20), Gradsko vijeće 

Grada Svetog Ivana Zeline na __.sjednici održanoj dana __. studenog 2020. godine, donosi 

 

O D L U K U  

o produljenju važenja 

Strategije razvoja Grada Svetog Ivana Zeline za razdoblje 2014. – 2020. godine 

 

I. 

Produljuje se važenje Strategije razvoja Grada Svetog Ivana Zeline za razdoblje 2014. – 2020. godine 

za godinu dana, odnosno do 31. prosinca 2021. godine. 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Zelinskim novinama, službenom glasilu 

Grada Svetog Ivana Zeline. 

 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 
Darko Bistrički, struc.spec.ing.građ. 

 


